★信息快车
（10月 18日）

（二三版中缝）

★信息快车
（10月 18日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
劳动能力初次鉴定结论书送达公告

山东靓景建筑劳务有限公司：我中心于 2024 年 9

月 25 日，根据《劳动能力鉴定职工工伤与职业病致残

等级》标准，经劳动能力鉴定专家评审，对你单位工伤

职工肖鹏作出了拾级伤残的鉴定结论。你单位自公告

之日起 30 日内到安阳市劳动能力鉴定中心领取相关

文书，逾期未领取者，视为送达。特此公告。

河南省安阳市劳动能力鉴定中心

陶庆飞：本院受理原告洪链诉被告陶庆飞、田垒、

张松加工合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公

告送达（2024）豫 1481 民初 7539 号民事判决书。判决

如下：一、被告陶庆飞于判决生效之日起 10 日内偿还

原告洪链加工费 85000 元；二、驳回原告洪链其他诉讼

请求。自公告之日起 30 日内来本院领取民事判决书，

逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日

内向本院递交上诉状及副本，上诉于河南省商丘市中

级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

河南省永城市人民法院

张广根：本院受理原告高利超诉张广根、刘朝斌合同

纠纷一案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票、简易程序转为普通程序裁定

书等法律文书，自公告之日起经 30日视为送达。提出答

辩状和举证期限均为公告期满后 15日内。定于举证期

满后第 3日 9时（遇法定节假日顺延）在本院堡子店法庭

审判庭公开开庭审理，请准时出庭参加应诉。逾期本院

将依法缺席审判。 河北省遵化市人民法院

曾永久：本院在执行中国中信金融资产管理股份

有限公司河南省分公司与鲁山县腾达娱乐休闲商务有

限责任公司、曾永久、王宪伟借款合同纠纷一案中，裁

定查封了你名下位于河南省平顶山市鲁山县北环路北

不动产证号鲁阳房字第 00021439 号、不动产证号鲁阳

房字第 00021440 号、不动产证号鲁阳房字第 00021441

号的三处房屋。该房产经本院委托河南鹰平房地产评

估有限公司进行价值评估，该公司作出豫鹰房估字

S202409069 号评估报告，评估结论为该房产市场价值

为 2068.66 万元。因你至今未履行已发生法律效力的

判决书所确定的义务，本院于 2024 年 10 月 15 日作出

（2023）豫 0423 执恢 1110-2 号执行裁定书，裁定拍卖上

述被查封的房产，因用其他方式无法向你送达相关法

律文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五

条之规定，向你公告送达（2023）豫 0423 执恢 1110-2 号

执行裁定书及豫鹰房估字 S202409069 号评估报告。如

对豫鹰房估字 S202409069 号评估报告书有异议，可在

公告期满后 5 日内向本院提出异议。自公告之日起经

30 日视为送达。 河南省鲁山县人民法院

褚建民：本院受理原告中国太平洋财产保险股份

有限公司郑州中心支公司诉你保险人代位求偿权纠纷

一案，案号为（2024）黔 2701 民初 6064 号，现依法向你

公告送达起诉状副本、原告提交的证据副本、应诉通知

书、举证通知书、民事裁定书、开庭传票，自公告之日起

经 30 日视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公

告期满后 15 日和 30 日内。定于 2024 年 12 月 20 日 9 时

（遇节假日顺延）在本院第三法庭公开开庭审理，逾期

将依法缺席判决。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

泰安市龙泉建筑安装工程有限公司：我会受理申

请人高荣山与你公司仲裁纠纷一案，案号为（2024）泰

仲字第 1398 号，本案适用简易程序，现向你公司公告

送达答辩、举证通知书、仲裁申请书副本、仲裁规则、仲

裁员名册，自公告之日起经 30 日视为送达。公告期满

后 10 日内提交答辩状、证据材料、选定仲裁员书，逾期

由本会主任指定仲裁员组成仲裁庭审理该案。组庭后

5 日内到本会领取组庭、出庭通知书，第 12 日 9 时（节假

日顺延）在本会第一仲裁庭开庭。逾期将缺席审理并

裁决。开庭后 30 个工作日内到本会领取裁决书，逾期

视为送达。 泰安仲裁委员会

内黄 河南省内黄县

检察院近日开展“情暖银发
心”主题党日暨“我们的节日·
重阳”慰问老人活动，该院干
警慰问社区老人，讲解老年人
权益保障法，普及预防电信网
络诈骗等法律知识，陪老人们
一起度过重阳节。

（梁冰玉 张子怡）

扎赉特 内 蒙 古 自

治区扎赉特旗检察院近日在
绰尔河流域开展增殖放流活
动，在当地人大代表、政协委
员及“益心为公”志愿者共同
见证下，当事人将 200 只三年
成品林蛙放入河中，检察官
现场以案释法，引导群众积
极参与生态环境保护，共建
美丽家园。

（赵玮）

奎屯垦区 新疆生

产建设兵团奎屯垦区检察院
日前开展“庆祝兵团成立 70
周 年 向 祖 国 报 告 ”系 列 活
动，通过参观团史馆、重走巡
边路等方式，教育引导干警
以兵团精神为指引，深化文
化润检、素质强检，夯实检察
队伍文化底蕴，助推检察工
作高质量发展。

（薛红艳 程娟红）

肇庆高要 广东省

肇庆市高要区检察院日前到
该区白诸镇上孔村反霸英雄
革命烈士纪念碑开展缅怀先
烈活动。党员干警排着整齐
的队伍，怀着崇敬的心情向
烈士纪念碑敬献鲜花，面向
党旗重温入党誓词，进一步
增强党员干警的政治责任感
和时代使命感。

（叶怡琦）

凤阳 安徽省凤阳县

检察院日前召开酒驾醉驾专
题警示教育会，通报酒驾醉
驾违纪违法典型案例并集中
学习 《关于办理醉酒危险驾
驶刑事案件的意见》，要求
干警严守法律和检察人员纪
律，放弃侥幸心理，坚决杜绝
酒驾醉驾违纪违法行为发生。

（吴长忠）

舒兰 吉林省舒兰市

检察院近日到市看守所开展
巡回检察和集中警示教育活
动，巡回检察紧扣看守所执
法关键环节，重点查看执法
程序是否规范，通过个别谈
话了解监管责任情况是否落
实到位，当场反馈发现的问
题并要求及时整改，不断提
升法律监督质效。

（李林 孟玲伟）

厦门湖里 福建省

厦门市湖里区检察院日前开
展 新 录 用 检 察 人 员 保 密 培
训 ， 重 点 围 绕 保 密 工 作 常
识、网络安全管理等方面进
行讲解，并结合真实案例进
行警示教育，增强检察人员
保密意识，筑牢保密工作“防
火墙”。

（张曼宁）

略阳 陕西省略阳县

检察院党员干警近日走上街
头 、来 到 社 区 ，通 过 悬 挂 横
幅、发放宣传册、提供法律咨
询等方式，深入讲解反有组
织犯罪法和禁毒防毒法律知
识，耐心解答群众关心的防
范养老诈骗、打击电信网络
诈骗等问题。

（胡园媛）

五大连池 黑龙江

省五大连池市检察院党支部
日前开展“坚持以老年人为
中心，构建老年友好型社会”
志愿服务活动，检察干警用
法 律 知 识 给 老 人 们 送 去 了

“法治宣传大礼包”，依法维
护老年人的合法权益。

（张欣宇 姜巍巍）

随州 湖北省随州市

检察院日前邀请市委党校老
师为全体干警授课，深入解读
党的二十届三中全会精神，引
导检察干警将全会精神融入
检察工作各环节，奋力书写改
革新征程中的检察“答卷”。

（刘大印 黄亚荣）

本栏邮箱 xfzk_zf@163.com
编辑 李君瑞

绵阳安州 连 日 来 ，

四川省绵阳市安州区检察院开展
以“诚信尚俭 共享食安”为主题
的食品安全宣传周活动。检察干
警走进商场超市、农贸市场等地，
通过悬挂宣传横幅、发放宣传资
料、面对面普法等方式，讲解食品
安全法、消费者权益保护法等法
律法规，介绍检察机关打击危害
食品安全犯罪的举措和成效，动
员群众积极参与到食品安全监督
中来。

（梁鹏仓 赵银熙）

广州黄埔 近 日 ，广

东省广州市黄埔区检察院与该区
司法局共同签订《关于加强检察
监督与行政执法监督衔接工作实
施意见（试行）》。《实施意见》明确
要求双方各司其职、相互配合，加
强信息共享、案情通报，促进实现
检察机关法律监督和政府层级监
督有效衔接。

（曾欣昕）

漳州龙海 近 日 ，福

建省漳州市龙海区检察院办理的
龙海某食用菌场与陈某杰租赁合
同纠纷执行监督和解案被福建省
检察院入选“检护民生”专项行动
典型案例。该院在办案中通过审
阅卷宗、询问双方当事人及案外
人、调取有关证据材料，查明案件
事实、争议焦点，从事实认定、证
据采信及法律适用等方面释法说
理，引导双方当事人理性沟通，促
使达成和解协议，取得了良好的
法律效果和社会效果。

（陈雅玲 颜丽月）

平凉崆峒 近 日 ，甘

肃省平凉市崆峒区检察院联合该
区公安分局、烟草专卖局召开打
击 涉 烟 草 违 法 犯 罪 工 作 联 席 会
议。会议以该院近期办理的涉烟
草犯罪案件为切入点，对案件办
理情况、存在的问题以及下一步
工作重点进行交流讨论，并在加
强协作配合、信息交流共享等方
面达成共识。

（杨奇变 王静）

息烽 贵 州 省 息 烽 县 检

察院近日开展“透过业务看政治
讲忠诚”讲评活动。活动中，两名
检察官分别从所办案件的政治考
量、法律运用、办案效果等方面讲
述履职过程，并就如何以“讲政治
与讲法治有机统一”为抓手，进一
步推动党建与业务深融合、双提
升等内容展开讨论。

（帅一扬）